Đánh giá của Hội đồng quản trị về các mặt hoạt động của Công ty Các kế hoạch, định hướng của Hội đồng quản trị

Bên cạnh đó, Công ty đã tổ chức triển khai thực hiện tốt kế hoạch phục vụ hành khách đi lại dịp Tết Dương lịch năm 2023 và

Nguyên đán Quý Mão năm 2023, Lễ Giỗ Tổ 10/3, lễ 30/4 – 1/5, lễ 2/9; Mặt khác, với các chính sách của các cơ quan ban ngành

như: cấm lưu thông xe khách giường nằm vào nội đô từ 6 giờ đến 22 giờ trong ngày; việc chấn chỉnh các vi phạm trong hoạt động

vận tải, tình trạng xe dù trá hình bằng hình thức hợp đồng, đón trả khách không đúng quy định được triển khai hiệu quả quyết